Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 937/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 18 de dezembro de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 970/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 970/2023, de autoria do Nobre Vereador
Eliel Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 44º Reunião Ordinária, realizada no
dia 28 de novembro de 2023, informamos:

4a 4-A demanda é dinâmica e qualquer número apresentado estaria
desatualizado. Já o tempo de espera não é vinculado, necessariamente, à cronologia, de
modo que critérios de regulação médica envolvem a análise de condições de cada caso e
estabelecemaprioridade na fila, inviabilizando precisar um tempo médio.

5 - Há casos específicos em que os exames são realizados pelo Estado.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CÉSAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE| .xxa
-S.BÁRBARADOESTE|
oR DATA: 18/12/2023 f

ds HORA: 15:48 :

prResposta Nº 1 ao Requerimento N
  O ása s R 70/202O Autoria: Secretário Municipal de Governo

Oq- Assunto: Requer ao Poder Executivo
mx informações sobre a demanda reprimida

0) dos exames de ressonância magnética
GS Chave: 8E352

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste - SP| Fone (19) 3455-8000